TOA AN NHAN DAN TOI CAO  CONG HOA XA HOI CHU NGHiA VIET NAM
Poc ldp - Tw do - Hanh phiic

S6: 0% /TANDTC-HTQT T ] ,
V/v phéi hop gitta Toa én véi Ha Néi, ngay 12 thdang 01 nam 2022

Co quan dai dién Viét Nam & nudc ngoai

Kinh guri:
- Céc Toa 4n nhan dén cap cao;
- Céac Toda an nhan dan tinh, thanh pho truc thudc trung vong.

Theo quy dinh tai Thong tu lién tich 5O 01/2019/TTLT-TANDTC-BNG ngay
5/12/2019 cua Toa 4n nhan dan tdi cao va Bo Ngoai giao quy dinh vé trinh tu, thi tuc ph01
hop gitta Toa an nhan dan va Co quan dai dién nudc CHXHCN Viét Nam ¢ nudc ngoai dé
thyre hién mot sé hoat dong t6 tung dan su va tb tung hanh chinh & nuéc ngoai (Thong tu lién
tich sb 01/2019), Toa an va Co quan dai di¢n nuéc CHXHCN Vi€t Nam ¢ nude ngoai thuce
hién trao ddi thong tin cdng tac phéi hop thong qua hop thu dién tir. Toa 4n nhén dén tdi cao
¢ trach nhiém cung cap cho B Ngoai giao danh sach hop thu dién tr diu mdi cia Toa 4n
dé chuyén cho Co quan dai dién nuéc CHXHCN Viét Nam & nude ngoai.

Thyc hién quy dinh cta Thong tu lién tich s& 01/2019, Toa 4n nhén dan téi cao da //f‘_'--

cung cép cho B Ngoai giao Danh sach hop thu dién tir cua 57 Toa an nhan dan tinh, thanb:&—* 7/
phd truc thude trung wong va 03 Toa an nhén dan cap cao. DAy la nhitng hop thu dién tir dg ;5‘ £
’.\(' I

cac Toa an thong bao cho Toa an nhan déan tdi cao.

Tuy nhién, theo pha.n anh cua Bd Ngoai giao, trong thoi gian vira qua, ¢o nhiéu truon
hop Co quan dai dién nudc CHXHCN Viét Nam & nude ngoai khong thé lién hé dugc voi \\:“
Toa an thong qua hop thu dién tir thuée Danh sach hop thu dién tr ma Toa an nhén dan t6i e
cao cung cép cho B Ngoai giao. Cu thé, khi giri thu vao hdp thur dién tir ctia Toa 4n, Co quan
dai dién nugc CHXHCN Viét Nam ¢ nude ngoai thudng nhan duoc thong tin bao 161, tir chbi
nhan thu.

Pé thuc hién tot cOng tac phdi hop theo quy dinh cua Thong tu lién tich s6 01/2019,
Toa 4n nhan déan t6i cao dé nghi céc Toa 4n thuc hién mot s6 ndi dung sau day:

1. Thudong xuyén kiém tra hop thu dién tir da thong bao cho Toa 4n nhén dén tbi cao,
bao dam dung lugng luu trlr cia hop thu du dé nhan duoc thu cia Co quan dai dién nudc
CHXHCN Viét Nam nudc ngoai thue hién cong tac phdi hop voi Toa an.

2. Co quan dai dién nuéc CHXHCN Viét Nam ¢ nudc ngoai chi chz”ip nhan xem xét
thu duge giri dén tir hop thu dién tir thude Danh sach hop thu dién tir do Toa an nhén dén tbi
cao thong bao B Ngoai giao. Do d6, cac Toa an khong st dung hop thu dién tir khac véi hdp
thu dién tir da thong bdo cho Toa an nhan dan téi cao dé lién hé, trao ddi thong tin véi Co
quan dai dién nudc CHXHCN Viét Nam ¢ nudc ngoai.

3. Truomg hgp mudn thay ddi hodc bd sung thém 01 hop thu dién tir dé lién hé, trao
ddi véi Co quan dai dién nuéc CHXHCN Viét Nam ¢ nude ngoai, cdc Toa dn thong béao
cho Toa 4n nhan dan tbi cao théng qua hp thu dién tir: hunglm@toaan.gov.vn hoic hop thu
dién tir: uythactuphap@gmail.com trwée ngay 20/01/2022.

Toa 4n nhéan dén t6i cao giri kém Cong van nay Danh sach hdp thu dién tir cua 57 Toa
&n nhén dan tinh, thanh phé truc thude trung wong va 03 Toda an nhan déan cap cao dé l1am cin
ctr dé nghi thay déi hodc bd sung (néu co).




4. Hién nay, con c6 6 Toa an nhén dén tinh, thanh phé trre thude trung vong chua
théng bao cho Toa an nhéin‘ dén, to1 cao hop thu dién tir dé cbuyén cho B Ngoai giao. Do do,
truong hop phat sinh yéu cau tong dat, thdng béo vén ban té tung theo quy dinh tai Thong tu
lién tich s6 01/2019, cac Toa an sé& gip kho khian trong viéc lién h‘é phoi hgp cong tac voi Co
quan dai dién nudc CHXHCN Vigt Nam ¢ nudce ngoai. Vi vdy, de nghi cac Toa 4n nhan dan
tinh, thanh pho tryc thudc trung wong sau day cung cip hop thu dién tir & Toa 4n nhan dan
toi cao thong bdo cho B Ngoai giao:

1. Toa 4n nhéan dan tinh Binh Dinh.

2. To6a an nhan dén tinh Binh Phude.,

3. Toa an nhan dén tinh Ca Mau.

4. Toa an nhan dan tinh Quang Ninh.

5. Toa an nhan dén tinh Son La.

6. Toa 4n nhéan dén thanh ph HO Chi Minh.

Céc Toa an glti viin ban thong bao v& hop thu dién tr dAu médi cho Toda 4n nhan dén
toi cao thong qua hop thw dién ti: hunglm@toaan.gov.vn hosic hop thu dién tu:
uythactuphap@gmail.com trudc ngay 20/01/2022./5,
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DANH SACH )
HOP THU PIEN TU DO CAC TAND CAP CAO VA TAND TINH CUNG CAP
CHO TOA AN NHAN DAN TOI CAO
(Giri kém Cong van s6 5 /TANDTC-HTQT ngay 12/01/2022)

I. TOA AN NHAN DAN CAP CAO

STT TEN TOA AN HQP THU DPIEN TU

1 TAND cp cao tai thanh phd Ha Noi capcaohanoi(@toaan.gov.vn

2 TAND cép cao tai thanh phé Pa Nﬁng capcaodanang@toaan.gov.vn

3 TAND cép cao tai thanh phd Ho Chi Minh | capcaochcm@toaan.gov.vn

II. TOA AN NHAN DAN CAP TiNH
STT TEN TOA AN HOQP THU DIEN TU

1 TAND tinh An Giang angiang@toaan.gov.vn

2 TAND tinh Ba Ria- Viing Tau vungtau@toaan.gov.vn

3 TAND tinh Bac Liéu baclieu@toaan.gov.vn

4 TAND tinh Bic Kan backan@toaan.gov.vn

5 TAND tinh Bic Giang bacgiang.tds@toaan.gov.vn

6 TAND tinh Bic Ninh bacninh@toaan.gov.vn

7 TAND tinh Bén Tre bentre@toaan.gov.vn

8 TAND tinh Binh Duong binhduong@toaan.gov.vn

g TAND tinh Binh Thuén binhthuan@toaan.gov.vn

10 TAND tinh Cao Bing caobang@toaan.gov.vn

11 TAND thanh phd Can Tho cantho@toaan.gov.vn “;\“
12 TAND thanh phd Da Ning danang@toaan.gov.vn “'*'31
13 TAND tinh Dak Lik daklak@toaan.gov.vn
14 TAND tinh Pik Nong daknong@toaan.gov.vn / ~?,:{'," M
15 TAND tinh Dién Bién dienbien@toaan. govaﬁ H /"
16 TAND tinh DPéng Nai dongnai@toaan.gov. Vi~

17 | TAND tinh Pong Thap dongthap@toaan.gov.vn

18 TAND tinh Gia Lai gialai@toaan.gov.vn —
19 TAND tinh Ha Giang hagiangtand@gmail.com ¥
20 TAND tinh Ha Nam hanam@toaan.gov.vn

21 | TAND thanh phé Ha Noi hanoi@toaan.gov.vn
22 TAND tinh Ha Tinh hatinh@toaan.gov.vn
23 TAND tinh Hai Duong haiduong@toaan.gov.vn

24 | TAND thanh phb Hai Phong haiphong@toaan.gov.vn

23 TAND tinh Hau Giang haugiang@toaan.gov.vn




26

TAND tinh Hoa Binh

hoabinh@toaan.gov.vn

27 TAND tinh Hung Yén hungyen@toaan.gov.vn
28 TAND tinh Khanh Hoa khanhhoa@toaan.gov.vn
29 TAND tinh Kién Giang kiengiang@toaan.gov.vn
30 TAND tinh Kon Tum kontum@toaan.gov.vn

31 TAND tinh Lai Chéu laichau@toaan.gov.vn

32 TAND tinh Lang Son langson(@toaan.gov.vn
33 TAND tinh Lao Cai laocai@toaan.gov.vn

34 TAND tinh Lam Déng lamdong@toaan.gov.vn
35 TAND tinh Long An longan@toaan.gov.vn

36 TAND tinh Nam DPinh namdinh@toaan.gov.vn
37 TAND tinh Nghé An nghean@toaan.gov.vn

38 TAND tinh Ninh Binh ninhbinh@toaan.gov.vn
39 TAND tinh Ninh Thuédn ninhthuan@toaan.gov.vn
40 TAND tinh Pht Tho phutho@toaan.gov.vn.

41 TAND tinh Phu Yén phuyen@toaan.gov.vn

42 TAND tinh Quang Binh quangbinh@toaan.gov.vn
43 TAND tinh Quang Nam quangnam(@toaan.gov.vn
4 TAND tinh Quéang Ngéi quangngai@toaan.gov.vn
45 TAND tinh Quang Tri quangtri@toaan.gov.vn
46 TAND tinh So6c Triang soctrang(@toaan.gov.vn
47 TAND tinh Tay Ninh tayninh.uttp@toaan.gov.vn
48 TAND tinh Théi Binh thaibinhtds@toaan.gov.vn
49 TAND tinh Thai Nguyén thainguyen@toaan.gov.vn
50 TAND tinh Thanh Hoéa thanhhoa@toaan.gov.vn
51 TAND tinh Thira Thién Hué hue@toaan.gov.vn

52 TAND tinh Tién Giang tiengiang(@toaan.gov.vn
A3 TAND tinh Tra Vinh travinh@toaan.gov.vn

54 TAND tinh Tuyén Quang tuyenquang.toaan.gov.vn
55 TAND tinh Vinh Long vinhlong@toaan.gov.vn
56 TAND tinh Vinh Phtic vinhphuc@toaan.gov.vn
57 TAND tinh Yén Bai yenbai@toaan.gov.vn
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